
UCHWAŁA NR 135/2021 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących przeniesień między paragrafami 
w dziale, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D2C6541-9768-48FB-BE0E-2D968A138622. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 932 456,00 0,00 7 932 456,00

85410 Internaty i bursy szkolne 102 258,00 -2 000,00 100 258,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 500,00 -2 000,00 18 500,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 2 816 422,00 2 000,00 2 818 422,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 147,00 8 200,00 84 347,00

4260 Zakup energii 137 906,00 -2 900,00 135 006,00

4300 Zakup usług pozostałych 258 295,00 -1 800,00 256 495,00

4430 Różne opłaty i składki 4 270,00 -1 500,00 2 770,00

Razem: 161 879 286,00 0,00 161 879 286,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik do uchwały Nr 135/2021

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 31 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D2C6541-9768-48FB-BE0E-2D968A138622. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok 
 

Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego zmian w planie finansowym wydatków bieżących poprzez 
przeniesienie kwoty 2 000 zł z rozdziału 85410 Internaty i bursy szkolne z zakupu usług pozostałych oraz 
kwoty 6 200 zł z rozdziału 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii z wydatków na realizację zadań 
statutowych z przeznaczeniem na zakup wyposażenia (łóżek) dla wychowanków Zespołu Placówek 
Oświatowych w Ustce w kwocie 8 200 zł w rozdziale 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii.  
 
 

31 grudnia 2021 r.                                                                          
          Główny Księgowy 

                    Monika Podsiadło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D2C6541-9768-48FB-BE0E-2D968A138622. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2021-12-30T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-12-30T23:00:00+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-12-30T23:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-12-30T23:00:00+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-12-30T23:00:00+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




